
UCHWAŁA NR XXII/115/16
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Usług Wspólnych dla jednostek 
organizacyjnych gminy Ciechanów oraz nadania statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1 i 2, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/91/16 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 września 2016 r. w 
sprawie utworzenia Gminnego Centrum Usług Wspólnych dla jednostek organizacyjnych gminy Ciechanów 
oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8714) w § 4 wprowadzenie do zakresu działania otrzymuje 
brzmienie:

„Do zakresu działania Centrum, w tym w zakresie obsługi organu prowadzącego należy:”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 46


		2017-01-02T14:20:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




